

Tarnów, dnia 23.09.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.69 .KK.2471 /24

dotyczy: zakup, dostawa, montaż, instalacja, uruchomienie akceleratora, przeszkolenie w zakresie obsługi i dostosowanie infrastruktury i pomieszczeń - nr spr 69 /24.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 20.09.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 – dotyczy SWZ pkt. 7 „Wymagania dotyczące oświadczeń i dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą. W niniejszym punkcie SWZ Zamawiający opisał przedmiotowe środki dowodowe, które należy złożyć wraz z ofertą jako: „Materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, specyfikacje handlowe, ulotki zaoferowanego akceleratora potwierdzające parametry oceniane przez Zamawiającego (...)”. Czy Zamawiający zaakceptuje oświadczenie Wykonawcy w sytuacji, kiedy w oficjalnych materiałach firmowych brak jest dokładnego opisu i potwierdzenia parametru ocenianego z Załącznika nr 2A?

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 7, pkt.6

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „odbiór pogwarancyjny”.

Odpowiedź: Odbiór pogwarancyjny polega na sprawdzeniu trwałości wykonanych robót budowlanych.

Pytanie 3 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 3 akapit 5

W akapicie tym Zamawiający wymaga integracji przedmiotu zamówienia z systemami. Prosimy o potwierdzenie że dla akceleratora Elekta, chodzi o integrację z system planowania Monaco i systemem zarządzania Mosaiq.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 3

Zamawiający w niniejszym paragrafie opisał do czego zobowiązany jest Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, w tym: „na czas robót budowlanych przeniesienie i uruchomienie posiadanego przez Zamawiającego aparatu HDR do wskazanego bunkra wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń umożliwiających udzielanie świadczeń zdrowotnych”. Ze względów prawnych pozwolenie umożliwiające udzielanie świadczeń zdrowotnych może uzyskać tylko Zamawiający. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania dokumentacji do uzyskania takiego pozwolenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku w celu uzyskania takiego pozwolenia, w tym dokumentacji zawierającej niezbędne projekty osłon. Zamawiający modyfikuje zapis w treści SWZ. Prawidłowy zapis otrzymuje brzmienie: „ - na czas robót budowlanych przeniesienie i uruchomienie posiadanego przez Zamawiającego aparatu HDR do wskazanego bunkra wraz z przygotowaniem niezbędnej dokumentacji pozwalającej na uzyskaniem wszelkich pozwoleń umożliwiających udzielanie świadczeń zdrowotnych”.

Pytanie 5– dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 9

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż zapewni stałe połączenie urządzenia do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową. Jednocześnie Zamawiający proszony jest o uwzględnienie, iż naprawy mogą być realizowane zdalnie przy wykorzystaniu narzędzi zdalnej diagnostyki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 13

Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest weryfikacja zapisów formalnych umów z podwykonawcami, bez konieczności ujawniania warunków handlowych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie 7 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 4 pkt. 5

Harmonogramy przeglądów okresowych uzgadniamy z Użytkownikami na koniec roku kalendarzowego na kolejny rok. Ze względu na odległość terminów, wnosimy o zmianę zapisu

Z:

„Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty zawarcia umowy harmonogram przeglądów akceleratora.”

na:

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty zawarcia umowy harmonogram przeglądów akceleratora na 1-szy rok kalendarzowy trwania umowy”.

Harmonogramy na kolejne lata dostarczymy przed rozpoczęciem roku kalendarzowego na który przeglądy są planowane.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 4 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty zawarcia umowy harmonogram przeglądów akceleratora na 1-szy rok kalendarzowy trwania umowy. Harmonogramy na kolejne lata dostarczymy przed rozpoczęciem roku kalendarzowego na który przeglądy są planowane.

Pytanie 8 – dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 8 pkt. 4 a) i b)

W punkcie tym Zamawiający wymaga konkretnej liczby godzin szkoleń. Z uwagi na fakt że Zamawiający jest użytkownikiem systemów Elekta, prosimy o potwierdzenie, że zaakceptuje szkolenia stanowiskowe i kliniczne w wymiarze przewidzianym przez producenta akceleratora.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 8 pkt. 4 a i b poprzez wykreślenie w tych punktach dotychczasowego zapisu oraz wprowadzenie nowego o treści:

„Wykonawca zobowiązany jest także do:

a) przeprowadzenia szkoleń stanowiskowych i klinicznych w wymiarze przewidzianym przez producenta akceleratora.

b) udzielania telefonicznego i zdalnego wsparcia technicznego dla pracowników Zakładu Radioterapii po uruchomieniu urządzenia przez okres trwania gwarancji

i rękojmi w celu zapewnienia bezpieczeństwa i stabilności pracy przedmiotowego urządzenia.”

Pytanie 9– dotyczy Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, paragraf 11 pkt. 10

Prosimy u wykreślenie niniejszego punktu. Harmonogram przeglądów zawiera orientacyjne terminy, określone w numerach tygodni danego roku. Z przyczyn leżących zarówno po stronie Wykonawcy, jak i Zamawiającego, terminy te mogą się różnić od ostatecznej daty przeglądu. Mając na uwadze wieloletnią współpracę pomiędzy stronami, wnosimy o usunięcie niniejszego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść umowy poprzez wykreślenie z jej treści paragrafu 11 pkt. 10. W miejscu tym następuje zmiana numeracji kolejnych ustępów.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanymi załącznikami – SWZ oraz załącznikiem nr 3 – projektem umowy.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie
mgr Anna H. Inysz